TFO Bruneck

Finanzjahr / Anno finanziario

2020

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 07.01.2020 01 | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 5.000,00 5.000,00
2 | 28.01.2020 OI |Ruckvergitung von Fahrtspesen an die Mitglieder des Landesbeirats d¢ | 2.2.1.2.01.02.001 55,40 4.944,60
3| 28.01.2020 Ot | Lebensmittel fiir ein Projekt (Schiler kochen, servieren, préasentieren) 2.2.1.1.01.02.007 79,15 4.865,45
4 | 28.01.2020 Of |Lebensmittel fir ein Projekt (Schiler kochen, servieren, préasentieren) 2.2.1.1.01.02.007 69,19 4.796,26
5| 28.01.2020 Ot | Lebensmittel fiir ein Projekt (Schiler kochen, servieren, préasentieren) 2.2.1.1.01.02.007 2,59 4.793,67
6 | 28.01.2020 Ot | Lebensmittel fiir ein Projekt (Schiler kochen, servieren, préasentieren) 2.2.1.1.01.02.007 11,00 4.782,67
7 | 28.01.2020 0I | Wasserkocher - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.999 29,00 4.753,67
8 | 28.01.2020 O | Schlauch - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 3,90 4.749,77
9 | 28.01.2020 Of | Schokoladen, Zitronen - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 11,51 4.738,26

10 | 28.01.2020 0! | Rindfleisch, Alufolien - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 8,46 4.729,80
11 | 28.01.2020 0! | Dichtungen fir Wasserstrahlpumpen, Teelichter - OBI 2.2.1.1.01.02.007 7,48 4.722,32
12 | 28.01.2020 O« | Wintersporttag auf den Kronplatz (Klasse 2C) - Tageskarten 2.2.1.2.01.02.005 156,00 4.566,32
13 | 28.01.2020 Ot [ Ananas, Heumilch - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 4,41 4.561,91
14 | 28.01.2020 0f |Blumen - Rienzflor 2.2.1.1.01.02.007 3,00 4.558,91
15 | 28.01.2020 0! | Elektrokabel - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 17,20 4.541,71
16 | 28.01.2020 0! | Becher, Milch, Haribo, Backpulver, Kuvertire, Plastikloffel, Clementiner 2.2.1.1.01.02.007 44,61 4.497,10
17 | 28.01.2020 0! | Melkfett Creme - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 3,50 4.493,60
18 | 28.01.2020 0! | Rosen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 1,99 4.491,61
19 | 28.01.2020 0! | Cremedosen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 26,96 4.464,65
20 | 28.01.2020 0! |Rosen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 1,99 4.462,66
21 | 28.01.2020 Ot | Schamottziegel (Reparatur des Hérteofens) - Bauexpert 2.2.1.1.01.02.007 6,20 4.456,46
22 | 28.01.2020 Ot | Messingkette - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 0,50 4.455,96
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23| 28.01.2020 Ot | Kupferfolie, Messingdraht - Demattia 2.2.1.1.01.02.007 9,97 4.445,99
24 | 28.01.2020 0! | Lebensmittel (Faszination Chemie) - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 21,86 4.424,13
25| 29.01.2020 Ot |Kabel und Batterien - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 57,70 4.366,43
26 | 29.01.2020 Ot | Lebensmittel, Spulmittel, Klebestreifen - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 51,12 4.315,31
27 | 29.01.2020 0! | Muskelstimulationsgerat - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 75,00 4.240,31
28 | 29.01.2020 Ot | Cremedosen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 10,25 4.230,06
29 | 29.01.2020 Ot | Senfkérner, roter Farbstoff - Spezereien 2.2.1.1.01.02.007 4,86 4.225,20
30 | 29.01.2020 0! | Sheabutter - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 8,90 4.216,30
31| 29.01.2020 0! | Plastikwannen - OBI 2.2.1.1.01.02.007 57,96 4.158,34
32| 29.01.2020 0! |Lehrausgang nach Toblach (Klasse 2F) - Sennerei Drei Zinnen 2.2.1.2.01.02.005 51,00 4.107,34
33| 29.01.2020 0! | Harz - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 8,32 4.099,02
34 | 29.01.2020 Of | Kokosol, Lorbeerextrakt, Kurkuma, Mandeldl, Birkenzucker - Reformhe | 2.2.1.1.01.02.007 74,88 4.024,14
35| 29.01.2020 Of | Kohlendioxid fiir die Wasserschankanlage - Scheiber 2.2.1.1.01.02.999 27,45 3.996,69
36 | 29.01.2020 Of | Cremedosen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 4,10 3.992,59
37| 29.01.2020 0! | Zitronen, Rote Zwiebeln, Milch, Eier - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 9,00 3.983,59
38 | 29.01.2020 O« | Wintersporttag auf dem Kronplatz (Klasse 4EIB) - Tageskarten 2.2.1.2.01.02.005 108,00 3.875,59
39 | 29.01.2020 Ot | Preiselbeersirup (Cocktails mixen) - Spezereien 2.2.1.1.01.02.007 8,50 3.867,09
40 | 29.01.2020 Ot | Sirup (Cocktails mixen) - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 33,45 3.833,64
41 | 29.01.2020 0! | Getrénke, Zutaten fur Cocktails (Cocktails mixen) - Haidacher 2.2.1.1.01.02.007 46,00 3.787,64
42 | 29.01.2020 0! | Cocktailservietten (Cocktails mixen) - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 1,50 3.786,14
43 | 29.01.2020 0! | BarmaB, Cocktailshaker, Einmachflasche (Cocktails mixen) - Schénhub | 2.2.1.1.01.02.007 50,03 3.736,11
44 | 29.01.2020 0! | Schokoladen - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 9,12 3.726,99
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45 | 29.01.2020 Ot [ Rasierklingen - Drogeriemarkt Marka 2.2.1.1.01.02.007 11,61 3.715,38
46 | 29.01.2020 0! | Ringelblumentee - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 3,20 3.712,18
47 | 29.01.2020 0! | Messingstab, Faden - OBI 2.2.1.1.01.02.007 11,18 3.701,00
48 | 29.01.2020 0! | Bienenwachs - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 11,00 3.690,00
49 | 29.01.2020 O« [ Stifte fir Glaswaren, Klebestreifen - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 38,85 3.651,15
50 | 30.01.2020 Ot | Schaufel fur Lebensmittel - Schénhuber 2.2.1.1.01.02.007 4,90 3.646,25
51| 30.01.2020 0! | Muttern, Unterlegscheiben, Schrauben, Frasstift - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 41,57 3.604,68
52 | 30.01.2020 O« | Glaser (Cocktails mixen) - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 31,86 3.572,82
53| 30.01.2020 0! | Mixer, Tortilla Chips, Erdniisse (Cocktails mixen) - MD 2.2.1.1.01.02.007 22,55 3.550,27
54 | 30.01.2020 Of | Wolle, Nadeln - Supermarket Despar 2.2.1.1.01.02.007 107,80 3.442,47
55 | 30.01.2020 Of | Sahne, Kokosmilch (Cocktails mixen) - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 3,10 3.439,37
56 | 30.01.2020 Of | Obst (Cocktails mixen) - Obstcenter 2.2.1.1.01.02.007 4,00 3.435,37
57 | 30.01.2020 Of | Ananas, Menta, Zitronen, Limetten, Erdbeeren, Brombeeren (Cocktails | 2.2.1.1.01.02.007 22,38 3.412,99
58 | 30.01.2020 0! |Lebensmittel (Kochkurs) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 140,67 3.272,32
59 | 30.01.2020 0! |Lebensmittel (Kochkurs) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 46,55 3.225,77
60 | 06.02.2020 0! | Magnete - Winkler Klaus 2.2.1.1.01.02.007 3,20 3.222,57
61 | 06.02.2020 O« | Zwiebeln - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 2,98 3.219,59
62 | 06.02.2020 O | Nasenstifte - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 26,84 3.192,75
63 | 06.02.2020 0! | Karuna Schokolade - Harpf 2.2.1.1.01.02.007 62,00 3.130,75
64 | 06.02.2020 0! | Maulschlissel - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 9,99 3.120,76
65 | 06.02.2020 O! | Lebensmittel (Kochkurs) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 50,90 3.069,86
66 | 06.02.2020 O! | Plakate - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 5,40 3.064,46
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67 | 06.02.2020 Of | Pumpe, Heizstab - L'isola dei Tesori 2.2.1.1.01.02.007 28,66 3.035,80
68 | 06.02.2020 O |Lebensmittel (Kochkurs) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 19,83 3.015,97
69 | 06.02.2020 O |Lebensmittel (Kochkurs) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 28,16 2.987,81
70 | 06.02.2020 O | Messingfaden - OBI 2.2.1.1.01.02.007 3,19 2.984,62
71| 06.02.2020 0! | Magnete - Winkler Klaus 2.2.1.1.01.02.007 4,00 2.980,62
72 | 06.02.2020 0! | Zitronen, Joghurt, Milch - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 9,27 2.971,35
73| 06.02.2020 0! | Zirmdl, Orangendl, Zitronendl, Mandeldl - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 70,00 2.901,35
74 | 06.02.2020 0! | Sheabutter, Jojobadl, Lanolin, Pfefferminzél - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 67,98 2.833,37
75 | 06.02.2020 0! | Buch fiir das Care-Team - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 17,80 2.815,57
76 | 06.02.2020 0! | Lebensmittel (Kochkurs) - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 4,76 2.810,81
77 | 06.02.2020 Ot | Stempelmarken fir das Inventarregister - Tabacchi n. 6 2.2.1.9.01.01.002 128,00 2.682,81
78 | 06.02.2020 0! | Kohlendioxid fiir die Wasserschankanlage - Scheiber 2.2.1.1.01.02.999 47,58 2.635,23
79 | 06.02.2020 0! | Kunststoffseil - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 5,00 2.630,23
80 | 12.02.2020 Ot | Zubehdr fir Turnsédcke (Néhkurs) - OBI 2.2.1.1.01.02.007 27,86 2.602,37
81 | 12.02.2020 Ot | Nahzubehér (Nahkurs) - Zeugschmied Stoffe 2.2.1.1.01.02.007 65,46 2.536,91
82 | 12.02.2020 0! | Spulmittel - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 17,48 2.519,43
83 | 12.02.2020 0! | Gelatine - Conad 2.2.1.1.01.02.007 5,88 2.513,55
84 | 12.02.2020 0! | Nahzubehor (Nahkurs) - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 11,10 2.502,45
85 | 12.02.2020 Ot | Getranke (Cocktails mixen) - Haidacher 2.2.1.1.01.02.007 9,10 2.493,35
86 | 12.02.2020 Ot | Gummiband (N&hkurs) - Tinkhauser 2.2.1.1.01.02.007 2,00 2.491,35
87 | 12.02.2020 Ot | Zubehor fur Turnsdcke (Nahkurs) - OBI 2.2.1.1.01.02.007 9,99 2.481,36
88 | 12.02.2020 0! | Chips, Erdbeeren - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 4,47 2.476,89
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89 | 12.02.2020 Ot | Nahzubehor (Nahkurs) - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 3,60 2.473,29
90 | 12.02.2020 Ot | Nahzubehor (Nahkurs) - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 11,20 2.462,09
91 | 12.02.2020 Ot | Nahzubehor (Nahkurs) - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 3,00 2.459,09
92 | 12.02.2020 0! | Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 7,45 2.451,64
93 | 12.02.2020 Ot | Milch, Obst, Kartoffeln, Mineralwasser, Regeneriersalz - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 11,73 2.439,91
94 | 12.02.2020 0! |Trockenhefe - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 5,30 2.434,61
95 | 12.02.2020 0! | Teesiebe - Schénhuber 2.2.1.1.01.02.007 8,75 2.425,86
96 | 12.02.2020 Ot | Klebeband, Gelatine - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 18,48 2.407,38
97 | 17.02.2020 O! | Lebensmittel (Tandem) - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 26,40 2.380,98
98 | 17.02.2020 Ot | Material fir Erste Hilfe - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 59,12 2.321,86
99 [ 17.02.2020 0! | Stifte fiir Glaswaren - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 24,00 2.297,86

100 | 17.02.2020 OI | Mineralwasser - Despar 2.2.1.1.01.02.007 2,58 2.295,28
101 | 17.02.2020 O | Lego-Bausteine - Schénhuber 2.2.1.1.01.02.007 9,99 2.285,29
102 | 17.02.2020 0! | Kartonbecher - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 19,92 2.265,37
103 | 17.02.2020 0! |Lebensmittel (Treffen Schulverbund) - Tinkhauser 2.2.1.1.01.02.009 260,00 2.005,37
104 | 17.02.2020 0! | Fische (Genetisches Praktikum) - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 16,83 1.988,54
105 | 17.02.2020 Ot | Musical "Einfach nur blond" (Klasse 1D) - Sozialwissenschaftliches Gyn | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 1.918,54
106 | 18.02.2020 0! |Lebensmittel (Kochkurs) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 3,27 1.915,27
107 | 18.02.2020 0! |Lebensmittel (Kochkurs) - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 6,18 1.909,09
108 | 19.02.2020 0! |Aspirin - Apotheke St. Anna 2.2.1.1.01.02.007 14,60 1.894,49
109 | 19.02.2020 0! |Lehrausgang nach Innsbruck am 14.02.2020 (Klassen 4EIB und 5MaB; | 2.2.1.2.01.02.005 200,00 1.694,49
110 | 03.03.2020 Of | Workshop "Kopfstand" am 10.02.2020 - OEW 2.2.1.2.01.02.005 40,00 1.654,49
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111 | 03.03.2020 0! |Lehrausgang nach Innsbruck (Klassen 4EIB und 5MaB) - Grassmayr Gl | 2.2.1.2.01.02.005 137,00 1.517,49
112 | 03.03.2020 O« | Nagel fur Laufschuhe - Sportler 2.2.1.1.01.02.007 11,90 1.505,59
113 | 03.03.2020 Of | Entférber - Marka 2.2.1.1.01.02.007 4,78 1.500,81
114 | 03.03.2020 Of | Zitronen - MD 2.2.1.1.01.02.007 2,58 1.498,23
115 | 03.03.2020 0! | Anzuchtkasten (Projekt "Griines Wohnzimmer") - Hofer 2.2.1.1.01.02.007 4,49 1.493,74
116 | 03.03.2020 0! | Schokolade - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 14,79 1.478,95
117 | 03.03.2020 0! |Lehrausgang nach Trient (Klasse 3EIA) - Museo delle Scienze 2.2.1.2.01.02.005 52,00 1.426,95
118 | 03.03.2020 0! | Dichtungen - L&B Service 2.2.1.1.01.02.007 8,00 1.418,95
119 | 03.03.2020 0! | Spiralbohrer, Muttern, Schlusselringe - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 123,61 1.295,34
120 | 03.03.2020 0! | Desinfektionsmittel - Sanitatshaus von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 49,50 1.245,84
121 | 03.03.2020 0! |Bienenweide-Samen (Projekt "Griines Wohnzimmer") - Hofer 2.2.1.1.01.02.007 26,91 1.218,93
122 | 03.03.2020 Of | Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 55,00 1.163,93
123 | 04.03.2020 Of | Musical "Einfach nur blond" (Klasse 5MaA) - Sozialw. Gymnasium Brur | 2.2.1.2.01.02.005 70,00 1.093,93
124 | 05.03.2020 0f | Geometrisches Anschauungsmaterial - Pfiff Toys 2.2.1.1.01.02.007 84,97 1.008,96
125 | 10.03.2020 Ot | Seil, Silikon, Kleber - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 43,00 965,96
126 | 29.04.2020 0!I |Rosen - Griines und Co 2.2.1.1.01.02.007 25,00 940,96
127 | 29.04.2020 0! | USB-Port, Kabel, Headset - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.001 51,90 889,06
128 | 19.05.2020 O0f | Blicher - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 46,30 842,76
129 | 19.05.2020 Of | Ton, Abdeckstreiben, Katron (Mathematischer Modellierungstag) - Den | 2.2.1.1.01.02.007 22,79 819,97
130 | 19.05.2020 O0f | Schnellkleber - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 5,60 814,37
131 | 19.05.2020 0f | Aufbewahrungsboxen - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 14,40 799,97
132 | 19.05.2020 OI |Isolierband, Reparator, Luftschlauch - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 10,00 789,97
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133 | 19.05.2020 0! | Spéanekibel - Webhofer 2.2.1.1.01.02.999 138,00 651,97
134 | 19.05.2020 O( | Biromaterial - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 37,50 614,47
135 | 19.05.2020 O( | Fahrradmontagesténder - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 29,99 584,48
136 | 19.05.2020 0! | Topfreiniger - Cent Market 2.2.1.1.01.05.999 0,98 583,50
137 | 19.05.2020 0! | Spezialschlauch, Klebeband - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 41,90 541,60
138 | 19.05.2020 O0f | Masken - Apotheke Kiens 2.2.1.1.01.05.999 20,00 521,60
139 | 19.05.2020 Ot | Schlissel fiir Schiilertische - Winkler Klaus 2.2.1.1.01.02.999 33,00 488,60
140 | 19.05.2020 0! |Klebestreifen - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 2,29 486,31
141 | 19.05.2020 0! | Fieberthermometer - Apotheke St. Barbara 2.2.1.1.01.05.999 110,00 376,31
142 | 19.05.2020 0! | Filzgleiter, Batterien - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 11,00 365,31
143 | 19.05.2020 0! | Beschriftungsgerat Dymo - Puerari 2.2.1.1.01.02.001 38,67 326,64

Summe Periode 1 5.000,00 4.673,36 326,64
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Ubertrag / Riporto ——-- 326,64 326,64

1| 29.05.2020 0 | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.673,36 5.000,00
2 | 23.06.2020 Ot | Kneifzange, Spray - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 28,00 4.972,00
3| 23.06.2020 Ot | Salz, Klarspuler - Conad 2.2.1.1.01.05.999 4,36 4.967,64
4 | 23.06.2020 O | Moment - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 11,70 4.955,94
5| 23.06.2020 O0( | Einschreiben Hintner Othmar 2.2.1.2.01.14.002 5,40 4.950,54
6 | 23.06.2020 0! | Salz, Klarspuler - Conad 2.2.1.1.01.05.999 4,36 4.946,18
7 | 23.06.2020 Ot | Einschreiben Lun GmbH 2.2.1.2.01.14.002 5,40 4.940,78
8 | 23.06.2020 0! | Seifenspender - OBI 2.2.1.1.01.05.999 19,46 4.921,32
9 | 23.06.2020 0! | Salz, Klarsptiler - Conad 2.2.1.1.01.05.999 6,61 4.914,71
10 | 23.06.2020 Ot | Dubel, Kabelrolle, Klebeband, Schrauben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 35,00 4.879,71
11 | 23.06.2020 0! | Alkohol - Conad 2.2.1.1.01.05.999 10,71 4.869,00
12 | 23.06.2020 Ot | Benzin fir Rasenmaher - Self Center 2.2.1.1.01.02.007 22,00 4.847,00
13 | 23.06.2020 O« | Spachtelmasse, Farbe - Demattia 2.2.1.1.01.02.007 11,77 4.835,23
14 | 23.06.2020 0! | Filze fur Tische - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 19,60 4.815,63
15 | 23.06.2020 0! | Filze fur Tische - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 9,40 4.806,23
16 | 23.06.2020 0!I | Abflusspumpe, Schrauben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 11,90 4.794,33
17 | 23.06.2020 0! | Blumenerde, Blumendiinger - OBI 2.2.1.1.01.02.999 30,97 4.763,36
18 | 23.06.2020 Of | Tassen mit Logo - Foto Walcher 2.2.1.1.01.02.999 258,00 4.505,36
19 | 23.06.2020 0! | Farbspray - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 13,40 4.491,96
20 | 23.06.2020 Ot | Buch (Care-Team) - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 22,00 4.469,96
21| 23.06.2020 0! | Bicher (Care-Team) - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 32,72 4.437,24
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22 | 23.06.2020 0! | SchlieBanlage (Eingangstiir) - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 239,44 4.197,80
23 | 30.06.2020 Ot | Holzteile fiir das Projekt "Griines Wohnzimmer" - Pedevilla Erich 2.2.1.1.01.02.007 400,00 3.797,80
24 | 22.07.2020 Ot | Brote und Getranke (Abschlussfeier flr die Maturanten) - Tinkhauser 2.2.1.1.01.02.999 777,95 3.019,85
25| 13.08.2020 0! | Kleber - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 7,99 3.011,86
26 | 13.08.2020 Of | Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 55,00 2.956,86
27 | 13.08.2020 0! | Glassex - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 21,26 2.935,60
28 | 13.08.2020 Ot | Kokosdl, Sheabutter - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 22,89 2.912,71
29 | 13.08.2020 Ot | Spray, Rostldser, Klebeband - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 49,00 2.863,71
30 | 13.08.2020 0! | Pressluftverschraubungen - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 2,68 2.861,03
31 | 13.08.2020 O0I | Kleinteile (Reparatur Gipfelkreuz) - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 5,44 2.855,59
32| 13.08.2020 0! | Schutzwand fiir die Bibliothek - Klenkdesign 2.2.1.1.01.02.007 130,00 2.725,59
33 | 21.08.2020 Of | Rlckvergitung von Fahrtspesen an die Mitglieder des Landesbeirats d¢ | 2.2.1.2.01.02.001 145,96 2.579,63
34 | 24.08.2020 O0f | Kondolenzkarten (Care-Team) - Facultas Dom Buchhandlung (Wien) 2.2.1.1.01.02.001 5,00 2.574,63
35 | 24.08.2020 0! | Kleinteile - OBI 2.2.1.1.01.02.007 2,59 2.572,04
36 | 24.08.2020 0! | Kondolenzkarten (Care-Team) - Liturgica 2.2.1.1.01.02.001 21,80 2.550,24
37 | 24.08.2020 0! | Wassseranschlisse - E. Innerhofer 2.2.1.1.01.02.007 49,00 2.501,24
38 | 24.08.2020 0! | Dichtungen fiir die Wasseranschlisse - OBI 2.2.1.1.01.02.007 2,58 2.498,66
39 | 31.08.2020 0! | Leuchtbirnen - Elektro Leitner 2.2.1.1.01.02.007 7,50 2.491,16
40 | 31.08.2020 0! | Batterien fur die Drehmaschine Spinner - Elpo 2.2.1.1.01.02.007 134,70 2.356,46
41 | 31.08.2020 0! | Klebeband, Schrauben, Muttern, Beilegscheiben - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 12,00 2.344,46
42 | 31.08.2020 0! | Batterien - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 22,96 2.321,50
43 | 31.08.2020 Of | Stromverteiler - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 19,99 2.301,51
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44 | 09.09.2020 O | Batterien fiir SchweiBschilde - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 23,00 2.278,51
45 | 09.09.2020 0! |Klebeband - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 17,00 2.261,51
46 | 09.09.2020 Of [ Markierungspunkte und Marker - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 9,90 2.251,61
47 | 09.09.2020 Ot |Hdlle und Maus fiir das Notebook - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.001 60,00 2.191,61
48 | 10.09.2020 0! | Faden fiir den Rasentrimmer - Radmdller 2.2.1.1.01.02.007 27,00 2.164,61
49 | 10.09.2020 0! |Benzin fiir den Rasenmaéher - Selfcenter 2.2.1.1.01.02.007 16,51 2.148,10
50 | 10.09.2020 0! |Reparatur des Rasentrimmers - Radmdller 2.2.1.2.01.07.003 30,00 2.118,10
51| 10.09.2020 0t | Aufkleber fir die Schlussel - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 4,40 2.113,70
52| 10.09.2020 0! | Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 6,00 2.107,70
53| 10.09.2020 0( | Moment - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 5,80 2.101,90
54 | 10.09.2020 Of | Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 11,40 2.090,50
55 | 10.09.2020 Of | Postspesen 2.2.1.2.01.14.002 11,40 2.079,10
56 | 10.09.2020 Of | Faden fir den Rasentrimmer - Radmiller 2.2.1.1.01.02.007 27,00 2.052,10
57 | 10.09.2020 0! | Vollgummirad fir einen Wagen - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 16,00 2.036,10
58 | 10.09.2020 0! |Klebeband - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 6,80 2.029,30
59| 10.09.2020 0t | Schlissel und Zylinder - Grohe 2.2.1.1.01.02.999 99,42 1.929,88
60 | 11.09.2020 0! |Cremedosen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 38,50 1.891,38
61 | 11.09.2020 Ot | Bienenwachs - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 13,20 1.878,18
62 | 11.09.2020 Ot | Olivendl - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 24,60 1.853,58
63 | 11.09.2020 0! |Latexhandschuhe - OBI 2.2.1.1.01.02.007 55,96 1.797,62
64 | 11.09.2020 Ot | Latexhandschuhe - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 9,98 1.787,64
65 | 11.09.2020 0! | Plastikwanne flr Schutzbrillen - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 30,00 1.757,64
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66 | 29.09.2020 0! | Lehrausgang auf den Kronplatz (Klasse 3MaC) - Tageskarten 2.2.1.2.01.02.005 108,00 1.649,64
67 | 29.09.2020 Ot | Alkohol, Handseife - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 15,53 1.634,11
68 | 29.09.2020 O! | Batterien - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 8,97 1.625,14
69 | 29.09.2020 O | Spraypumpe, Plastikwannen - OBI 2.2.1.1.01.02.007 26,97 1.598,17
70 | 29.09.2020 Ot | Pflanzen, Blumenerde, Blumenubertépfe - OBIL 2.2.1.1.01.02.999 45,24 1.552,93
71 | 29.09.2020 Ot | Ronen, Rotkohl, Bier, Wein Seife, Zwiebeln - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 15,84 1.537,09
72| 29.09.2020 0! |Trauben, Radieschen - Lidl 2.2.1.1.01.02.007 8,22 1.528,87
73| 05.10.2020 0! |Spraydosen - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 9,38 1.519,49
74 | 05.10.2020 Ot | Farbspray, Nitro, Rollmeter, Klebeband - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 14,00 1.505,49
75| 05.10.2020 0! | Gaskartuschen - Lahner Franz 2.2.1.1.01.02.007 24,00 1.481,49
76 | 05.10.2020 Of |Klarspller - MPreis 2.2.1.1.01.05.999 5,30 1.476,19
77 | 05.10.2020 Ot | Trockenhefe, Olivendl - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 16,10 1.460,09
78 | 05.10.2020 Ot | Paket per Post verschickt 2.2.1.2.01.14.002 9,00 1.451,09
79 | 05.10.2020 0! | Wendeschneidplatten - Grohe 2.2.1.1.01.02.007 228,75 1.222,34
80 | 05.10.2020 Ot | Getranke fir Versuche - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 4,74 1.217,60
81 | 05.10.2020 0! |Alkohol fiir Schellack - Demattia 2.2.1.1.01.02.007 5,21 1.212,39
82 | 05.10.2020 Ot | Atemschutzmasken (PSA) - Grohe 2.2.1.1.01.02.004 28,80 1.183,59
83 | 05.10.2020 0! | Kabelbinder, Batterien - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 21,94 1.161,65
84 | 05.10.2020 O! | Zitronen, Lavendel - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 32,75 1.128,90
85 | 05.10.2020 O! | Etiketten - Papyrex 2.2.1.1.01.02.001 15,22 1.113,68
86 | 06.10.2020 Ot | Brillenputztiicher - Optic Rapid 2.2.1.1.01.02.007 13,00 1.100,68
87 | 06.10.2020 0! | Kressesamen - OBI 2.2.1.1.01.02.007 11,12 1.089,56
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88 | 06.10.2020 0! | Steckerleiste, Zange, Rollmeter, Draht, Nusse - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 35,00 1.054,56
89 | 06.10.2020 0! | Universalerde, Kressesamen, Bohnensamen - LHG Sidtirol 2.2.1.1.01.02.007 22,06 1.032,50
90 | 06.10.2020 Of | Batterien - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 18,34 1.014,16
91 | 06.10.2020 0! | Drahtbliirsten - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 6,90 1.007,26
92 | 06.10.2020 0! | Magnesiumsilikat - Demattia 2.2.1.1.01.02.007 2,56 1.004,70
93 | 06.10.2020 0! |Filz, Magnete - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 17,85 986,85
94 | 06.10.2020 Ot | Schwarzkiimmeldl, Pfefferminze, Ringelblumentee, Melisse - Reformha | 2.2.1.1.01.02.007 102,04 884,81
95 | 06.10.2020 0! | Melissentinktur - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 12,90 871,91
96 | 06.10.2020 Ot | Foille, Mullbinden, Dreieckstuch, Rettungsdecke (fiir Erste Hilfe) - Apot 2.2.1.1.01.05.999 41,66 830,25
97 | 06.10.2020 Ot |Isopropanol, Lanolin - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 37,70 792,55
98 | 06.10.2020 0! |Klebstoff - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 9,95 782,60
99 | 06.10.2020 0O | Cremedosen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 29,08 753,52

100 | 06.10.2020 O | Zitronen - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 4,47 749,05
101 | 06.10.2020 0! | Olivendl - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 21,60 727,45
102 | 23.10.2020 O( | Laminierfolien - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 10,35 717,10
103 | 23.10.2020 Of | Laminierfolien - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 27,86 689,24
104 | 23.10.2020 O | Gummibé&nder - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 0,90 688,34
105 | 23.10.2020 0! | Draht fur das Dach - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 29,00 659,34
106 | 23.10.2020 0f | Wasserpest - L'Isola dei Tesori 2.2.1.1.01.02.007 4,90 654,44
107 | 23.10.2020 Of | Briefmarken 2.2.1.2.01.14.002 55,00 599,44
108 | 23.10.2020 0f | Kartoffeln, Cola - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 3,16 596,28
109 | 23.10.2020 Of | Schlissel - Grohe 2.2.1.1.01.02.999 84,01 512,27
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110 | 23.10.2020 Of | Kartone, Transparentblatter - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 11,07 501,20
111 | 23.10.2020 0! | Halogenlampen - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 10,00 491,20
112 | 23.10.2020 Of | Wasserpest - L'Isola dei Tesori 2.2.1.1.01.02.007 4,90 486,30
113 | 23.10.2020 0f | Clementinen - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 9,69 476,61
114 | 23.10.2020 0! |Flaschen fiir dtherische Ole - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 5,00 471,61
115 | 23.10.2020 0! | Spezialbirsten - Pezzei Christian 2.2.1.1.01.02.007 16,00 455,61
116 | 23.10.2020 O | USB-Sticks - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.001 43,90 411,71
117 | 23.10.2020 0f | Bicher - Athesia 2.2.1.1.01.01.002 34,10 377,61
118 | 23.10.2020 O0f | Leindl, Zitronen - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 10,59 367,02
119 | 23.10.2020 0! | Eispackungen fir Erste Hilfe - Eurospar 2.2.1.1.01.05.999 7,17 359,85
120 | 23.10.2020 O | Putzalkohol fir Desinfektion - Eurospin 2.2.1.1.01.05.999 2,58 357,27
121 | 23.10.2020 Ot | Zitronen - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 2,98 354,29
122 | 23.10.2020 OI | Putzalkohol fur Desinfektion - Eurospar 2.2.1.1.01.05.999 4,38 349,91
123 | 23.10.2020 OI | Blcher (Care-Team) - Buchladen am Rienztor 2.2.1.1.01.01.002 62,00 287,91
124 | 23.10.2020 Of | Dimmer - OBI 2.2.1.1.01.02.007 8,39 279,52
125 | 23.10.2020 Of | Petersilie - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 2,95 276,57
126 | 23.10.2020 0! | Bienenwachs - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 19,00 257,57
127 | 23.10.2020 0! | Mineralwasser - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 2,34 255,23
128 | 23.10.2020 O( | Trockeneis - Lahner Franz 2.2.1.1.01.02.007 5,00 250,23
129 | 23.10.2020 0! | Knetmasse - Pfiff Toys 2.2.1.1.01.02.007 5,96 244,27
130 | 23.10.2020 0! | Ringelblumentee - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 3,50 240,77
131 | 23.10.2020 0! | Bienenwachs, Olivendl - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 52,60 188,17
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132 | 23.10.2020 Of | Cremedosen - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 10,00 178,17
133 | 23.10.2020 O( | Karuna Schokolade - Biobazar 2.2.1.1.01.02.007 58,00 120,17

Summe Periode 2 5.000,00 4.879,83 120,17
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Ubertrag / Riporto 120,17 120,17

1| 29.10.2020 0t | Okonomatsdienst - 1.1.3.4.04.01.01.001 4.879,83 5.000,00
2| 30.11.2020 Ot | Ringelblumentee - Reformhaus Egger Walter 2.2.1.1.01.02.007 4,00 4.996,00
3| 30.11.2020 Ot | Mineralwasser, Essig, Rotkohl, Ronen, Zitronensirup - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 4,61 4.991,39
4| 30.11.2020 Of | Petersilie - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 1,77 4.989,62
5 30.11.2020 Ot | Kugellager, Furniermesser, Abbrechklingen - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 19,00 4.970,62
6 | 30.11.2020 Of | Luftballone - Star Market 2.2.1.1.01.02.007 6,00 4.964,62
7 | 30.11.2020 0! | Melisse - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.02.007 12,90 4.951,72
8 | 30.11.2020 O1 | Stifte, Prospektalben - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 32,80 4.918,92
9| 30.11.2020 O( | Batterien - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 13,47 4.905,45
10 | 30.11.2020 O | Ersatzteil fur Fensterreiniger - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 19,00 4.886,45
11| 11.12.2020 0! | Adventkranz - Griines und Co 2.2.1.1.01.02.999 42,50 4.843,95
12| 11.12.2020 O« | Milch, Mineralwasser - Despar 2.2.1.1.01.02.007 2,07 4.841,88
13| 11.12.2020 0! | Sojamilch, Reismilch, Hafermilch, Mandelmilch - Aldi 2.2.1.1.01.02.007 4,92 4.836,96
14 | 11.12.2020 O0( | Milch, Desinfektionsmittel - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 6,59 4.830,37
15| 11.12.2020 0!I | Petersilie, Wein - Despar 2.2.1.1.01.02.007 9,92 4.820,45
16 | 11.12.2020 0! | Reserveschlissel, Schlliisselanhdanger - Webhofer 2.2.1.1.01.02.999 5,00 4.815,45
17 | 11.12.2020 0Ot | Alkohol - Eurospar 2.2.1.1.01.02.007 4,38 4.811,07
18 | 11.12.2020 O« | Reserveschlissel - Winkler Klaus 2.2.1.1.01.02.999 8,00 4.803,07
19 | 11.12.2020 0! | Mineralwasser - Despar 2.2.1.1.01.02.007 1,05 4.802,02
20| 11.12.2020 0! | Kunststoffschneewanne - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 80,00 4.722,02
21| 11.12.2020 Ot |Rapsol - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 7,00 4.715,02
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22| 11.12.2020 0t | Milch, Batterien, Mineralwasser - Supertip 2.2.1.1.01.02.007 9,80 4.705,22
23 [ 11.12.2020 O« | Material fiir Erste Hilfe - Eurospin 2.2.1.1.01.05.999 15,07 4.690,15
24 | 15.12.2020 Of | Milch - Cent Market 2.2.1.1.01.02.007 0,80 4.689,35
25| 15.12.2020 Ot | Petersilie - Eurospin 2.2.1.1.01.02.007 0,99 4.688,36
26 | 15.12.2020 0! | Milch - Despar 2.2.1.1.01.02.007 4,75 4.683,61
27 | 15.12.2020 Ot | Milch - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 9,37 4.674,24
28 | 15.12.2020 O« | Permanentmarker (fir Glaswaren), Filze - Athesia 2.2.1.1.01.02.007 37,35 4.636,89
29 | 15.12.2020 0! | Feuerzeuge - Enrico Puerari 2.2.1.1.01.02.007 60,00 4.576,89
30 | 18.12.2020 O! | Getriebe fur Fenster - Markus Schmidt - 2.2.1.1.01.02.007 365,00 4.211,89
31| 18.12.2020 O |Lizenz fir Zoom - Zoom video Communications Inc. 2.2.1.3.02.01.001 170,68 4.041,21
32| 18.12.2020 0! | Glassex, Champignons - MPreis 2.2.1.1.01.02.007 20,51 4.020,70
33| 18.12.2020 0! |Batterien - Elektro Reichhalter 2.2.1.1.01.02.007 22,00 3.998,70
34| 18.12.2020 0! | Einweghandschuhe - OBI 2.2.1.1.01.02.007 55,96 3.942,74
35| 18.12.2020 0! |Cola, Rote Zwiebeln - Despar 2.2.1.1.01.02.007 6,13 3.936,61
36 | 18.12.2020 0! | Raéucherkohle - Enrico Puerari 2.2.1.1.01.02.007 4,00 3.932,61
37 | 18.12.2020 0! | Einweghandschuhe, Milch - Despar 2.2.1.1.01.02.007 59,19 3.873,42
38 | 18.12.2020 O | Milch - Gatterer 2.2.1.1.01.02.007 1,37 3.872,05
39| 18.12.2020 0! | Zahnbox - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 19,99 3.852,06
40 | 18.12.2020 0! |iPad - Apple Authorized Reseller 1.1.2.2.02.07.05.001 899,00 2.953,06
41 | 21.12.2020 0! | Universalspray, Kehrschaufel - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 23,00 2.930,06
42 | 21.12.2020 0! | Moment - Apotheke von Zieglauer 2.2.1.1.01.05.999 5,80 2.924,26
43| 21.12.2020 0! | Prospektalben - Athesia 2.2.1.1.01.02.001 21,06 2.903,20
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44 | 21.12.2020 0! | Filze fur Tische - Webhofer 2.2.1.1.01.02.007 6,00 2.897,20
45| 21.12.2020 0f |2 Stempelmarken flr das Buchungsjournal - Tabacchi n. 6 2.2.1.9.01.01.002 64,00 2.833,20
Summe Periode 3 5.000,00 2.166,80 2.833,20
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